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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

LAS PALMAS
AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE PATRIMONIO. Anuncio de notificacion de 31 de marzo de 2025 en
procedimiento de recuperacion de unidades de enterramiento de los cementerios
municipales de Las Palmas de Gran Canaria por vencimiento de concesiones
administrativas.

ID: N2500242718
ANUNCIO

Intentada la notificacién individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre
derechos de uso de unidades de enterramiento del Cementerio de Las Palmas (Vegueta)
cuyo plazo de 99 afios de concesién ha vencido.

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
vengo en disponer el presente anuncio mediante el cual se comunica que se ha
decretado la pérdida o caducidad del Derecho Funerario -relativo a Concesiones- con
reversion de la correspondiente unidad de enterramiento al Ayuntamiento, en aplicacion
de lo dispuesto en el articulo 167 del vigente Reglamento Regulador del Servicio de
Cementerios Municipales de Las Palmas de Gran Canaria.

CEMENTERIO DE LAS PALMAS. EDIFICIO 3
EXTINCION DE DERECHOS FUNERARIOS POR VENCIMIENTO.
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NUM. ORDEN DNI

SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
42577942C
42428176F
42820033J
453426028
44318003Q
SIN DNI
42720259J
42750839A

3 42679766T
00752693H
42480269M
44708688T

4 SIN DNI

TITULAR

JUAN LUCAS RODRIGUEZ MORENO
MARIA RODRIGUEZ MORENO
MANUEL RODRIGUEZ MORENO
JOSE RODRIGUEZ MORENO
ANTONIO RODRIGUEZ MORNEO
FRANCISCO RODRIGUEZ MORENO
DIEGO SANCHEZ CABRERA

M.2 DOLORES HERNANDEZ RAMOS

RAFAEL VEGA

UNIDAD ENTERRAMIENTO
3 FECHA VENCIMIENTO
TIPO  ZONA EDIF. NUM.

NICHO ENSANCHE 3 305  03/08/2023

NICHO ENSANCHE 3 306  08/09/2000

NICHO ENSANCHE 3 308  03/09/2018

NICHO ENSANCHE 3 312 11/04/2002
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10

11

12

SIN DNI
42745164D
42691242E
42764927S
SIN DNI
42699544K
42440548M
43248595Q
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
42439505C
424607488
42809949A
42758779P
SIN DNI
42674544E
78498867M
42733639F
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
42543980Y

M2 PINO GARCIA

NICHO
HDROS. JUAN AGUSTIN GODOY

NICHO
RAFAEL GONZALEZ DIAZ NICHO
JOSE BENITEZ LARENA NICHO
SILVESTRE OJEDA

NICHO
J. FRANKJARTE NICHO

NICHO
JUAN ESPINO SUAREZ
MANUEL ESPINO SUAREZ

NICHO

ENRIQUE ESPINO SUAREZ

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

314

316

319
320

324

325

327

328

27/05/2016

22/09/2012

25/07/2010
14/03/2002

15/04/2002

30/10/2006

30/05/2000

30/06/2002
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13

14
15
16

17

18

19

20

SIN DNI
42436408M
42468784C
42459130A
42811129X
37253868D
78524954
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
42436174R
43258991Q
42811440E
42773350C
42828884D
SIN DNI
SIN DNI
42432475M
42445170G
SIN DNI
428458418
42845777C
424621131
SIN DNI

FRANCISCO BERMUDEZ GONZALEZ

VICECONSUL BRITANICO
MATILDE ALVAREZ

EUSEBIO LEAL BERNEDA
TOMAS SUAREZ DE LA COBA

COMISARIA DE GUERRA
JOSE AGUILAR

HDROS. JOSE CABRERA PERERA

LUIS SUAREZ MORALES

NICHO

NICHO
NICHO
NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

332

334
335
339

340

342

343

346

04/11/2002

02/08/2002
30/03/2021
10/07/2011

13/04/2004

25/01/2001

31/01/2014

30/03/2021
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21

22

23
24

25

28
29
30

31

32

33
34

SIN DNI
42805306Y
42476394V
SIN DNI
SIN DNI
42461489Q
42764396J
SIN DNI
SIN DNI
42726492J
4272649372
42789857J
42767631M
43241404R
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
42731710X
42670410M
SIN DNI
42696210E
SIN DNI
SIN DNI

HDROS. M2 PINO ESPINO MORENO

NICHO
ESTANISLAO NUNEZ SAAVEDRA
LUISA BRAVO GUERRERO E HIJOS

NICHO
MANUEL MELIAN NICHO
FELIPE MARTIN GONZALEZ NICHO

NICHO
M2 DOLORES GARCIA MELIAN NICHO

HDROS. MAGDALENA RODRIGUEZ RODRIGUEZ NICHO
JULIO TALAVERA BUENO NICHO
JUAN BORDES CLAVERIE

NICHO
HDROS. FRANCISCO CHICA SANCHEZ

NICHO
RAFAELA QUEVEDO DE LA NUEZ NICHO
EULALIA CAMPO NICHO

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE

348

351

352
357

359

367
370
372

375

376

381
386

19/12/2011

24/07/1999

29/05/2004
31/05/2019

21/06/2011

27/02/2006
30/03/2021
27/08/2010

14/01/2001

08/03/2005

10/12/2016
26/03/2011
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Las Palmas de Gran Canaria, 31 de marzo de 2025.- EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACION Y PATRIMONIO (Acuerdo de la Junta de
Gobierno de la Ciudad de 19 de octubre de 2023) Rafael de Francisco Concepcion
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